
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Ualcka lla 
, 1-

ka. JaoJ~. c20~?J 

Zarządzenie Nr Al. /2023 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 21 .. ~2023 roku 

w sprawie powołania członków Zespołu do przygotowania wniosku konkursowego 
i administrowania Projektem pn. "BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 

W DZIEDZINIE LOGISTYKI Z SIEDZIBĄ W GRODZISKU MAZOWICKIM" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu realizacji Projektu "BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE 
LOGISTYKI Z SIEDZIBĄ W GRODZISKU MAZOWIECKIM", w ramach Konkursu pn. 
"Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów umiejętności (BCU), 
realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs)", finansowanego 
ze środków Europejskiego Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności 
(Recovery and Resilience Facility - RRF) w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności (KPO)", powołuję Zespół do przygotowania wniosku konkursowego 
i administrowania Projektem: 

§2 

W skład Zespołu powołuję: 

1. Annę Kowalską - Naczelnika Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, 

2. Andrzeja Chojnackiego - Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 
w Grodzisku Mazowieckim, 

3. Adama Kossakowskiego - Wicedyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych 
Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, 

4. Monikę Mizerską - Froń - Głównego Specjalistę w Wydziale Oświaty Kultury i Sportu 
Starostwa Powiatu Grodziskiego, 

5. Monikę Godlewską - zadania biurowo - administracyjne Projektu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA 

~ 


